
 

Provincia di Reggio Calabria 

Stazione Unica Appaltante Provinciale 

Gestione associata per il Comune di Caulonia 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO AI SENSI DELL’ART. 79 C. 5 D.LGS N. 163/2006 

OGGETTO:COMUNE DI CAULONIA- Lavori di riqualificazione dei  

percorsi Bizantini nei tessuti medievali. La Via Sacra, Via Roma e Via Niutta  

C.I.G.:0454455420.  

Importo complessivo dell’appalto: €. 1.296.565,00, oltre IVA, di cui €. 

36.565,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Categoria prevalente: OG2 - €. 1.127.312,14- class. IV; Categoria 

scorporabile e subappaltabile: OG11- €. 132.687,86 - class. I 

Criterio di aggiudicazione: ribasso sull’elenco prezzi ai sensi dell’art.82, 

comma 2 lett. a) del D. Lgs.163/2006;   

Aggiudicazione definitivo provvedimento n. 933 del 11/10/2010 

Imprese partecipanti: n.22 – Imprese escluse: n.4-Imprese ammesse: n.18 

Impresa aggiudicataria: “R.T.I. AUREA SAS DI DUGHERA ANNAMARIA 

& C-SCALI NICODEMO”, che ha offerto il ribasso del   -41.5160 %. 

Importo complessivo di aggiudicazione: €.773.463,40, oltre IVA. 

Seconda classificata: CONSORZIO AUSONIA  

Pubblicazione bando di gara: Albo Pretorio dell'Ente  il 21/04/2010 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.    

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Giuseppe Commisso 


